

FEC 62/2023 - SERVIZIO DI NOLEGGIO A LUNGO TERMINE DI UN VEICOLO DI RAPPRESENTANZA

Richieste di chiarimenti – seconda tranche

Domanda 1.

ART. 4 BOZZA FOGLIO - fatturazione:

in merito al vostro riscontro al chiarimento n. 12, si segnala che il nostro metodo di fatturazione prevede l'emissione dei documenti al 10 di ogni mese senza possibilità di sospenderne la protocollazione in attesa di autorizzazione. Si chiede pertanto di accettare tale modalità di azione.

Risposta 1.

Si conferma, fermo restando che preliminarmente alla fatturazione verrà emesso il relativo certificato di regolare esecuzione.

Domanda 2.

BOZZA DI CTR:

in merito al vostro riscontro al chiarimento n. 7 si segnala che non risulta possibile procedere senza la firma di un contratto. Si chiede pertanto di mettere a disposizione una vostra bozza di contratto o, in alternativa, si chiede di accettare di poter inviare unitamente all'offerta le nostre Condizioni Generali che disciplineranno tutti quegli aspetti che non sono disciplinati dalla vostra documentazione.

Risposta 2.

Si comunica che tra la documentazione di gara è stata pubblicata la bozza del foglio patti e condizioni e che attraverso i chiarimenti potranno essere precisate le ulteriori condizioni generali richieste attinenti alla fornitura del servizio, le quali verranno inserite all'interno della stessa bozza del FPC.

Domanda 3.

VEICOLO RICHIESTO:

si chiede di confermare che sul veicolo oggetto del presente bando non verrà richiesto il montaggio di lampeggianti e sirene.

Risposta 3.

Non è richiesto obbligatoriamente il montaggio di lampeggianti e sirene, tuttavia, in caso il veicolo consegnato ne sia sprovvisto, il fornitore comunque dovrà autorizzare Regione Lombardia ad effettuare lo stesso per conto proprio.

Domanda 4.

PROROGA:

Alla luce della fase estiva che vede la chiusura di molte attività da parte dei Costruttori, al fine di poter predisporre la migliore offerta tecnico-economica con la raccolta delle condizioni economiche da parte dei Costruttori stessi, si rende indispensabile una proroga della scadenza di gara almeno fino al 29 settembre 2023. In alternativa si chiede che sia previsto un periodo di almeno 10 giorni lavorativi prima della scadenza di gara dalla risposta di Giunta Regionale ai chiarimenti.

Risposta 4.

Si conferma la data attuale per la presentazione delle offerte.

Domanda 5.

MODALITA' DI PAGAMENTO:

si chiede di confermare che il pagamento del canone mensile avverrà tramite bonifico bancario entro 30gg dal ricevimento della fattura posticipata.

Risposta 5.

Si conferma.